



Město Pelhřimov
Investiční odbor



VÁŠ DOPIS ZNAČKY/
ZE DNE

ČÍSLO JEDNACÍ
JID:8747/2022/MUPE
Čj. MPe/OI/15/2022-5

POČET LISTŮ /
PŘÍLOH:1/0

VYŘIZUJE
Ing. Tomáš Petera
Tel.565351490
petera.t@mupe.cz

PELHŘIMOV
7.2.2022

Věc: Dodatečné informace č.2 k zadávací dokumentaci

Na základě dotazu uchazeče upřesňujeme ZD na akci :
„Pelhřimov, rekonstrukce inženýrských sítí v ulici Ke Stráži“.

Dotaz:

1. V tech. zprávě a výkresech jsou klasické silniční obruby výšky 250 mm a ve výkazu výměr pro komunikaci jsou uvedeny v položce č.53 obrubníky silniční přejezdové výšky 150 mm – která varianta platí ?

Odpověď: Zadavatel se omlouvá za chybu ve výkazu výměr. Byla provedena oprava výkazu výměr a vydán nový soubor „Opr_1_SP_komunikace.xlsx“, který nahrazuje původní výkaz výměr.

Dotaz:

2. V návaznosti na dotaz č.1 při předpokladu, že budou platit klasické obrubníky, tak chybí ve výkazu výměr obrubníky přechodové a přejezdové na daný počet vjezdů a přechodů

Odpověď: doplněno viz Odpověď na Dotaz č.1

Dotaz:

3. V technické zprávě je uvedena dlažba do chodníků červená vlnka, vlnka slepecká šedá, v řezech a výkazu výměr pro chodníky je uvedena dlažba tvaru „I“ – která varianta platí?

Odpověď: platí varianta dlažba tvaru „I“ – viz výkaz výměr.

Dotaz:

4. Ve výkazu výměr pro komunikaci je uvedeno celkem 9ks kompletních uličních vpustí, ale v pol. 43 je uveden dvojnásobný počet skruží s výtokem pro UV – prosíme o vysvětlení, nebo opravu

Odpověď: zadavatel se omlouvá za chybu ve výkazu výměr. Skruží s výtokem pro UV je celkem 9 ks. Byla provedena oprava výkazu výměr a vydán nový soubor "Opr_1_SP_komunikace.xlsx", který nahrazuje původní výkaz výměr.

Dotaz:

5. V projektové dokumentaci je v ul. Ke Stráži navržena část stoky B v délce 64,75 m z kameninových trub DN 450. Rovněž ve výkazu výměr s názvem „Rekonstrukce inženýrských sítí v ulici Ke Stráži - vodovod, kanalizace a oprava části povrchů“ je uvedena položka:

139	002	831422121RT2	Montáž trub kameninových, pryž kroužek, DN 450, vč. dodávky trub	m	64,80
-----	-----	--------------	--	---	-------

Dle informací od dodavatelů trubních materiálů i výrobce kameninových potrubních systémů se kameninové trouby DN 450mm již nevyrábí.

Odpověď: z důvodu chybějícího kameninového potrubí DN 450 ve výrobním programu výrobců kameninového potrubí, zadavatel pozměňuje specifikaci kanalizačního kameninového potrubí ve výkazu výměr a projektové dokumentaci na DN 500 a to v úseku kanalizace mezi šachtami Š-1047 až Š-1007.

Položky č. 139 a 153 ve výkazu výměr souboru „SP_KAN,VOD.xls“ budou nově specifikovány a při oceňování účastníky VŘ následovně :

Původní specifikace položky č. 139: Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, DN 450, vč. dodávky trub

Nová specifikace položky č.139: Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, DN 500, vč. dodávky trub

Původní specifikace položky č. 153: Odbočka 90° kamenina hrdlová 450/200 FN 64/32

Nová specifikace položky č.153: Odbočka 90° kamenina hrdlová 500/200 FN 60/32

.....
Ing. Tomáš Petera
vedoucí investičního odboru

Otisk úředního razítka